
Protokół nr XI/ 15 

z posiedzenia Sesji  Nadzwyczajnej Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski 

z dnia 7 października 2015 roku. 

___________________________________________________________________________ 
 

Obrady sesji odbyły się w sali posiedzeń Urzędu Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim. 

Obrady trwały od 905 do 912 

Na ogólną liczbę radnych 15 w obradach sesji udział wzięło 8 radnych wg załączonej listy 

obecności nr 1.  

W obradach sesji nie uczestniczyli radni : Pan Zygfryd Borkowski, Pan Arkadiusz Cichoń, 

Pan Edward Ciupa, Pan Mateusz Królak, Pan Zbigniew Kurec, Pan Michał Niebieszczański 

oraz Pan Jarosław Stępiński. 

Ponadto w obradach sesji udział wzięli goście zaproszeni wg załączonej listy obecności nr 2. 

 

 

PORZĄDEK  OBRAD: 

 

1. Otwarcie sesji  

2. Przyjęcie porządku obrad  

3. Podjęcie uchwały 

4.   Zamknięcie sesji  

 

 

PRZEBIEG   POSIEDZENIA : 

 

Ad. 1 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Pan Robert Skrzypek otworzył XI Sesję Rady Miejskiej 

Gminy Gryfów Śląski. Powitał radnych, Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śl.– Pana 

Olgierda Poniźnika wraz z kierownictwem Urzędu GiM.  

 

Poinformował, iż niniejsza sesja została zwołana na wniosek Burmistrza Gminy i Miasta 

Gryfów Śląski.   

Powodem zwołania sesji w trybie nadzwyczajnym jest konieczność podjęcia uchwały w 

sprawie zmiany budżetu gminy na 2015r.  

Powyższy wniosek stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.  

 

Następnie na podstawie listy obecności Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że w sesji 

uczestniczy 8 radnych co stanowi quorum, toteż obrady są prawomocne – Rada może 

obradować i podejmować uchwały.  

 

Ad. 2  

 

Do proponowanego porządku obrad nie wniesiono uwag i przyjęto go do realizacji.  

 

Ad. 3  

 

Pan Olgierd Poniźnik – Burmistrz GiM Gryfów Śl.  

Przypomniał, iż pewne kwestie zawarte w niniejszym projekcie uchwały były już omawiane 

na poprzedniej sesji zwyczajnej. Dotyczyło to doposażenia OSP w Gryfowie Śl. w zestaw 

hydrauliczny. Po objaśnieniach i pismach, które zostały złożone przez prezesa OSP oraz po 

konsultacji z Zarządem Wojewódzkim część sprzętu została zwrócona, nie wpływa to jednak 

na to, że sprzęt będzie niekompletny czy nieużyteczny i obecnie kwota dofinansowania 

miałaby wynieść 33.266 zł . Pozostała kwota za zakupiony zestaw została już wpłacona przez 

OSP, stąd też prośba do Wysokiej Rady, aby uznać i zakończyć już tą sprawę. Dodał, iż ma 

świadomość, że z punktu widzenia formalno – prawnego załatwienie tej sprawy było  



-         2        - 

 

poniżej jakiejkolwiek krytyki, ale osobiście bardzo prosi, aby tą sprawę już załatwić. Sprzęt 

jest na pewno potrzebny i co do tego nikt nie ma wątpliwości. Natomiast sposób załatwienia 

był krytyczny.    

Druga sprawa dotyczy drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Rząsinach, po dwóch 

przetargach udało się wyłonić wykonawcę, należy jednak dołożyć do tego zadania kwotę 

36.000 zł, pozostałe środki są z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych i 

szkoda by było je stracić. Dodał, iż w przyszłym roku remonty dróg planuje się nieco 

wstrzymać za wyjątkiem ul. Słonecznej w Gryfowie Śl. , ponieważ będą inne zadania do 

wykonania.  

Kolejna proponowana zmiana dotyczy zmniejszenia wydatków o kwotę 36.000 zł 

zmniejszając rezerwę na przygotowanie projektów technicznych, kosztorysów oraz wydatków 

związanych z nadzorem prac. Na ten cel pozostała jeszcze kwota 100.000 zł i kilka projektów 

zostanie jeszcze zleconych a decyzja, które  projekty zostaną zlecone zapadnie jeszcze w 

miesiącu październiku br.  

 

Do projektu uchwały nie wniesiono pytań.  

 

Na ogólną liczbę radnych – 15, w głosowaniu nad podjęciem uchwały Rady Miejskiej Gminy 

Gryfów Śląski udział wzięło 8 radnych .  

 
 

Rada Miejska Gminy Gryfów Śląski podjęła następującą uchwałę:   

 

1. Uchwałę nr XI/52/15 w sprawie zmiany budżetu na 2015 rok 

w wyniku głosowania podjęto 8 głosami za przy 0 głosach przeciwnych i 0 głosach  

wstrzymujących się. 

 

Ad. 4  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej zamknął obrady XI Sesji Rady Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski.   

 

 

 

 

          Protokołowała        Przewodniczył  

 

         Jolanta Kozdęba                 Robert Skrzypek  

 

 

 

 

 

 

 

 


